Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Universidade Federal do Rio Grande

Pró-Reitoria de Graduação

______________________________________________________________________

COMITÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO (CLAA) DOS

GRUPOS PET DA FURG

ATA N° 08/2019

Aos cinco dias do mês de julho de dois mil e dezenove foi aprovada AD

REFERENDUM a ata para homologação dos novos petianos dos grupos PET da FURG.

PET ENGENHARIA DE ALIMENTOS: Cristiano Correa Rodrigues, Etiene Mello

Wonglon, Gregory William Alves Bibiano, Cinthia Ortiz Silveira, Ruth Gaudêncio Da

Silva;

PET PSICOLOGIA: Leticia Souto Escalier De Azambuja;

PET ENFERMAGEM: Eduardo de Souza Saraiva, Lisiele Pereira Gomes.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se esta ata que vai assinada por mim.

Rio Grande, 5 de julho de 2019.

Lilian da Silva Ney

Interlocutora PET/FURG